PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 09/2020, DE 29 DE ABRIL DE 2020

MÉDICO DO TRABALHO

AVISO Nº 05 – RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública o resultado final do Edital 09/2020, publicado em 29 de abril de 2020, do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Médico do Trabalho, conforme a seguir:

Nome Completo Cargo Pontuação Classificação
Marta Rossana Figini

Maciel
Médico do
Trabalho

150 1

Canoas, 27 de maio de 2020.

_________________________________

Paulo Ricardo Accinelli

Diretor Presidente FMSC

ANO 2020 - Edição 2277 - Data 27/05/2020 - Página 19 / 24